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Croissance interne très dynamique de +16,4% sur des marchés sous-jacents porteurs

Accélération des prix permettant de générer un écart prix-coûts positif au premier trimestre

Intensification du déploiement de nos solutions pour lôefficacit®énergétique et la décarbonation

dans toutes les géographies

Perspectives 2022 confirmées
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CA T1-2021 taux de
change

périmètre prix volumes CA T1-2022

10 379

(Mú)

12 007

(Mú)

+14,5%

-3,3%

+1,9%

Taux de change : appréciation du dollar 

américain, de la livre sterling, du réal 

brésilien et dôautres devises en pays 

émergents

Périmètre : poursuite de lôoptimisation 

du profil du Groupe, à la fois en termes 

de cessions et dôacquisitions

+2,6%

+15,7%

2022/2021

+16,4%
à données 

comparables

+8,3%
2022/2019
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T1-2021/          T2-2021/          T3-2021/         T4-2021/          T1-2022/ 
T1-2020           T2-2020           T3-2020          T4-2020           T1-2021

+2,6%

+5,1%

+8,7%
+10,3%

+14,5%
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CA T1-2021 taux de
change

périmètre prix volumes CA T1-2022

+16,1%

3 387 4 014
-2,4% 

+1,7%

+3,1%

Évolution du 

C.A. à données 

comparables

Pays nordiques Royaume-Uni Allemagne

2022/2021 +17,5% +18,4% +16,9%

2022/2021

+19,2%
à données 

comparables

+18,5%
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CA T1-2021 taux de
change

périmètre prix volumes CA T1-2022

+15,8%

3 526 3 725

-1,0% 

+0,1%

Évolution du 

C.A. à données 

comparables

France Espagne-Italie

2022/2021 +13,4% +20,4%

-9,3% 

+5,6%

2022/2021

+15,9%
à données 

comparables
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CA T1-2021 taux de
change

périmètre prix volumes CA T1-2022

+17,7%

1 512 1 920

-0,9% 

+9,3%

Évolution du 

C.A. à données 

comparables

Amérique du Nord Amérique latine

2022/2021 +16,3% +17,9%

+0,9%

+27,0%

2022/2021

+16,8%
à données 

comparables
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CA T1-2021 taux de
change

périmètre prix volumes CA T1-2022

+17,3%

417 479

+7,3%

-15,7% 

+14,9%

2022/2021

+24,6%
à données 

comparables

2022/2019

+43,4%
à données 

comparables

+6,0%
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CA T1-2021 taux de
change

périmètre prix volumes CA T1-2022

+5,5%

1 811 2 191

+6,2%

+4,7%

Évolution du 

C.A. à 

données 

comparables

Construction Mobilité Industrie

2022/2021 +22,2% +1,9% +14,3%

+21,0%

2022/2021

+10,2%
à données 

comparables

+4,6%
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Malgré un environnement géopolitique difficile, associé à des perturbations persistantes sur les chaînes
dôapprovisionnementmondiales, le Groupe devrait continuer à tirer le meilleur parti en 2022 de la bonne dynamique de ses
principaux marchés ïparticulièrement la rénovation en Europe ainsi que la construction dans les Amériques et en Asie ï
et conforter son très bon niveau de performance opérationnelle grâce à une organisation solide et bien alignée. Dans cet
environnement, et hors nouvel impact majeur de la pandémie de coronavirus et du contexte géopolitique, Saint-Gobain
anticipe les tendances suivantes pour ses segments :

Europe : marché porteur de la rénovation nécessitant, au sein de chaque pays, des solutions complètes
pour faire gagner aux clients du temps et de lôefficacit®,avec toutefois une base de comparaison élevée
au premier semestre

Amériques : bonne progression des marchés, tout particulièrement de la construction résidentielle en
Amérique du Nord et globalement en Amérique latine, malgré un environnement moins dynamique au
Brésil

Asie-Pacifique : croissance des marchés avec une poursuite de la bonne dynamique en Inde et reprise
progressive en Asie du Sud-Est ; incertitudes à court terme en Chine compte tenu des contraintes liées au
coronavirus

Solutions de Haute Performance : croissance des marchés soutenue par des tendances porteuses à
long terme à la fois en termes de construction durable, de besoins dôinnovationet de nouveaux matériaux
pour la décarbonation de lôindustrieet la mobilité verte, et ce malgré des incertitudes sur le marché
automobile en Europe

Dans ce contexte, Saint-Gobain confirme viser une nouvelle progression du résultat
dôexploitationen 2022 par rapport à 2021 à taux de change comparables
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GROW & IMPACT EN MOUVEMENT DANS TOUT LE GROUPE
Niveau dôengagementdes collaborateurs de 83% 

TOUTES NOS ÉQUIPES 

SONTPLEINEMENTENGAGÉES
AU SUCCÈSDE GROW & IMPACT
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